
2023年10月吉日 

 

お取引先各位 

 

ディクスホールディングス株式会社 

代表取締役社長兼CEO 戸邊 光男 

 

 

新経営陣のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、去る 10 月 24 日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会におきまして、 

下記のとおり取締役 2 名が選任され就任いたしました。 

このたびの取締役の増員は、新たに役付取締役（会長）及び代表取締役（副社長）

をおく体制とすることで、経営体制の一層の強化を図るものであります。 

 つきましては、新経営陣一同新たな決意をもって鋭意努力してまいる所存ですので、 

何とぞ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

      取締役会長     林   博文（新任）  

      代表取締役社長兼CEO 戸邊  光男  

      代表取締役副社長  内野   権（新任）  

      専務取締役     市川  英志  

      取  締  役     眞弓  映二  

      取  締  役     瀧下   一  

      取  締  役     丸尾   享  

      監  査  役     森崎  浩司  

      監  査  役     河邉  康雄  

以上 

 

 

 


